1^o-391^o Petrus Lombardus Sententiae cum conclusionibus et glossis
Wegen Blattverlustes oder Blätterstörung fehlen der Anfang des Prologos und die Anfänge der Bücher II-IV. = 287^o Capitulatio zu Distinctio 1-7 (Cap. 1) von Buch I.

Glossen:

Buch I (1^o): (Conclusio) *Sacra scriptura* (!) uentre ac nunc legū continentia
veruas præcipue circa nos et signa ... (1. Marginalglosse) *Sed d. superiori n[on] d[icitur]* contra uite inferius, sed res est superior ad signa. *Respondet*,
quod res hic contrabitis, hic pro re nata seruante ... - ... (119^o) *Videtur conse-*
quatur (?) *ordinari quia uocatio Philosophum primo Physicorum in na-*
natura est nobis via a posterioribus ad prius ... ubi et verbis et res plene co-
gnoscunt.

Buch II (121^o): (Conclusio) *Sacra scripture testimonia fatemur deum in principiis mundum creare ... Plato namque* Plato erat non quia exemplar ponit,
sed quia posuit illud principium separatum extra intellectum artificis ... (209^o) *Nec obstat gloria super illud Apok. 2. Et angelus ... sic, qui dicit: Non ander ar-*
chiepius ergo ... - - - deo (quae propter plenitudinem uocare potestis) in esse
ribus est semper obedientiam.

Buch III (211^o; Anfang fehlt): (Conclusio) *Quamvis res trinitatis sit incarnationis*
effectiva operata ... (1. erhaltene Marginalglosse) *Ireni in uocacione in-*
formacionis apostolos ponit carnem et non animam ... (211^o) Hic ex d[icitu]r De-
*mascem elicere talis distinctio ... - - - (280^o) *Nora Per decem corda Puerij*
decem precepta legis intelligenter ... - - - h[ic] decem precepta corda nostra per-
cantibus omnium mortalium peccatorum seres in nobis coridit. Schluss wie Thomas von Aquin, *Scriptum super Sententias* (Ed.: S. Thomas Aquinensis scrip-
tum super sententias, hrsg. von M. F. Moos, Bd. 3, Paris 1933, S. 1313).*

Buch IV (282^o; Anfang fehlt): (Conclusio) *Commune est omnibus sacramentis*
ordinationis a deo tempore gratie institutis ... (1. erhaltene Marginalglosse) *Sicut Abrahe dicitur dominus primus, in quo distincti erant sancti ab alijs ... -*
... (391^o) *Vita in exemplare, veritas in documentum, uita in premiosa. Quid*
nobis concedat, qui neper sine fine uisit et regnat.

(391^o) *.Et sic est finis huius libri anno domini etc. LVIII. Glorie patri, qui fecit*
nos, gloria filio, qui redemit nos, gloria spiritui sancto, qui sanctificauit nos.
Gloria carnis et individuas trinitati, causa opera sunt inseparabilia, causa in-
teriorum sine fine manet. Te deo laus, te deo gaudia, tibi debet uita ho-
nor et uirtus et fortitudo, deo nostro in uicula uiciorum. Amen. Darunter
von ca. gleichzeitiger Hand: J458.